ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC    Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

hướng dẫn của Bộ Khoa học

và Công nghệ về việc nâng

cấp Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính tỉnh

 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Triển khai thực hiện Công văn số 1953/BKHCN-CĐSQG ngày

30/5/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc  hướng dẫn bộ, ngành, địa

phương nâng cấp hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính (được gửi

liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan nghiên cứu tài liệu hướng dẫn của Bộ Khoa học

và Công nghệ tại Công văn nêu trên để tiếp tục tổ chức triển khai thực hiện

việc nâng cấp Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh đã được

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo tại điểm 2 Công văn số 3251/UBND-TTHC

ngày 30/5/2025 nhằm đảm bảo quá trình nâng cấp Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính tỉnh, dừng thực hiện Cổng dịch vụ công tỉnh từ ngày

01/7/2025 được diễn ra hiệu quả, quá trình chuyển giao, chuyển đổi dữ liệu

được diễn ra thông suốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VNPT Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH KT. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Tuấn

		2025-06-03T10:08:45+0700

		2025-06-03T14:21:45+0700

		2025-06-03T14:21:45+0700

		2025-06-03T14:21:45+0700

		2025-06-03T15:03:47+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!